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АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – 
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ


П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.08.2025
	г. Зеленогорск
	№ 
	188-п

	

О внесении изменений в постановление Администрации 
ЗАТО г. Зеленогорск от 25.02.2025 
№ 44-п «О силах и средствах постоянной готовности городского звена территориальной подсистемы 
единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций ЗАТО 
город Зеленогорск»




В связи с прекращением деятельности муниципального бюджетного учреждения «Комбинат благоустройства» и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Совета администрации Красноярского края от 15.04.2004 № 92-п «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края», постановлением Правительства Красноярского края от 13.03.2014 № 78-п «О силах и средствах территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края», постановлением Администрации ЗАТО 
г. Зеленогорск от 22.01.2024 № 9-п «Об утверждении Положения о городском звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций ЗАТО город Зеленогорск», руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 25.02.2025 № 44-п «О силах и средствах постоянной готовности городского звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций ЗАТО город Зеленогорск» изменения, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».


Глава ЗАТО г. Зеленогорск 					                 В.В. Терентьев
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Приложение 
к постановлению Администрации ЗАТО г. Зеленогорск 
от 25.02.2025 № 44-п


Состав и структура сил постоянной готовности городского звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций ЗАТО город Зеленогорск
	№ п/п
	Наименование предприятия, учреждения
	Адрес местонахождения
	Наименование сил постоянной готовности
	Количество подразделений, ед.
	Личный состав, чел.
	Техника, ед.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Филиал Муниципального унитарного предприятия электрических сетей г.Зеленогорска – «Комбинат благоустройства»
	г. Зеленогорск, 
ул. Майское шоссе, 5
	Аварийно-техническая команда 
	1
	27
	19

	
	
	г. Зеленогорск, 
ул. Майское шоссе, 5
	Команда по ремонту и восстановлению дорог и мостов 
	1
	24
	18

	
	
	г. Зеленогорск,
ул. Изыскательская, 2
	Звено подвоза воды 
	1
	7
	6

	2
	Муниципальное унитарное предприятие тепловых сетей г.Зеленогорска
	г. Зеленогорск,
ул. Майское шоссе, 11
	Аварийная бригада по водопроводно-канализационным сетям
	1
	76
	13

	
	
	г. Зеленогорск,
ул. Майское шоссе, 6
	Аварийная бригада по тепловым сетям
	1
	114
	9

	3
	Муниципальное унитарное предприятие электрических сетей г.Зеленогорска
	г. Зеленогорск,
ул. Октябрьская, 57

	Аварийная команда по ремонту электрических сетей

	1
	26
	3
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